
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/661/2022 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Miasta Ząbki na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 21 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172, 975, 1561 i 2456) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/83/2019 Rady Miasta Ząbki z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie Wieloletniego 
Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Miasta Ząbki na lata 2019-2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 9051  i z 2022r. poz. 23077) w załączniku do uchwały uchyla się załącznik. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 
 
 

Waldemar Stachera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 180


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-01-05T10:30:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




